謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、ダコ・ジャパン株式会社より、細胞表面マーカー検査の試薬を自主回収

および販売中止するとの連絡を受け、外部委託先より下記に掲げる検査項目におき

まして、測定試薬を変更する旨の連絡を受けましたのでご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■測定試薬変更項目

■実施日

■測定試薬変更項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

 多発性骨髄腫解析検査ＣＤ38マルチ解析（造血器悪性腫瘍細胞検査）

平成 ２５年 １０月 ２１日（月）ご依頼分より

案内書 項目コード

平成 25年 10月

Ｎｏ．2013-44

記

細胞表面マーカー検査の測定試薬変更のお知らせ

検査項目

132
2394

 悪性リンパ腫解析検査（ＭＬＡ）ＣＤ45ゲーティング

133
2563
5I101

 （モノクローナル抗体によるリンパ球表面マーカーの自動解析）　ＣＤ14

掲載頁 統一コード

 悪性リンパ腫解析検査7ＡＡＤ解析（造血器悪性腫瘍細胞検査）

 悪性リンパ腫総合解析検査「ＭＬ-ＮＥＴ」（ＬＳＭＡ　ＣＤ45ゲーティング）

平成 ２５年 １０月 ２２日（火）ご依頼分より

案内書 項目コード
検査項目

掲載頁 統一コード

未掲載

132
2393

 白血病・リンパ腫腫解析検査（ＬＬＡ）ＣＤ45ゲーティング

133
2551
5I060

 （モノクローナル抗体によるリンパ球表面マーカーの自動解析）　ＣＤ1